
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 
4 Вкупно Н/П

Виктор Трајковски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Горјан Дамјаноски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 25 25 25 100 I

Дамјан Сековски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

Ева Димитровска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

Матеја Алексовска 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

Никола Јосифовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Стефан Пешов 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

Симон Кирац 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 25 25 25 25 100 I

Александар Серафимовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 25 100 I

Андреа Јовановска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I

Борјан Кузмановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I

Јордан Соколоски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска 25 25 25 25 100 I

Никола Антовски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 25 25 25 100 I

Никола Филиповски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I

Давид Ташкоски 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ники Видеска 25 25 25 25 100 I

Горјан Кухар Грбевски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 25 25 25 100 I

Љупчо Најданов 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 22 25 25 25 97 I

Михаил Балески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 20 25 25 25 95 I

Марика Петковска 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова 25 20 25 25 95 I

Васил Баковски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 20 25 25 95 I

Калина Тортевска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 25 20 25 25 95 I

Теодора Маџаров 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 25 20 25 95 I

Стефан Ѓорѓиески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 22 25 22 25 94 I

Маријан Марков 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 21 25 21 92 I

Петар Котески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 15 25 90 I

Ана Спасеска 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 25 15 25 25 90 I

Дамјан Сиваков 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 25 13 88 I

Тадеј Бурагев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 18 25 25 20 88 I

Стефан Таштаноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 25 25 13 88 I

Леонора Богоевска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 24 13 25 25 87 I

Андреј Димоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 16 25 21 87 I

Андреа Стефановска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 11 25 25 86 I

Андреја Милиновиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 11 25 86 I

Васил Витанов 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 25 11 25 25 86 I

Тамара Нестороска 6 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 12 25 24 86 I

Ева Мицкоска 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 24 12 25 25 86 I

Ангела Стефаноска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 11 25 25 86 I

Марија Тасеска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 11 25 25 86 I
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Ѓорѓи Ѓоргиоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 11 25 25 86 I

Јоана Саламовска 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 25 11 25 25 86 I

Софиа Костадинова 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 11 25 25 86 I

Лара Милошевска 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 25 11 25 25 86 I

Ема Хасанбеговиќ 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 5 25 25 80 II

Павел Димитриевски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска 25 5 25 25 80 II

Јана Петровска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска 25 5 25 25 80 II

Анастасија Саздова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 25 5 25 25 80 II

Кирил Цветковски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 25 5 25 25 80 II

Јован Чочков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 5 25 80 II

Тодор Тодоров 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 25 5 25 80 II

Инес Петреска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 5 25 80 II

Стефан Tрајчески 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 10 20 25 80 II

Милана Христоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 25 5 25 25 80 II

Марко Кралев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 25 20 25 10 80 II

Ангел Шундовски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 24 5 25 25 79 II

Илин Јовановски 6 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Љиљана Ристоска 25 5 24 25 79 II

Ана Пренџова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 23 5 25 25 78 II

Alen Kostoski 6 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 25 5 24 24 78 II

Деа Оропан 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 25 3 25 78 II

Давид Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 5 25 22 77 II

Теофил Петровски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 25 0 25 25 75 II

Дениција  Стоименовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 20 5 25 25 75 II

Каја Малчовска 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Суза Цветковска 25 5 25 20 75 II

Марија Талевски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 25 0 25 25 75 II

Андреј Стојановски 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Даниела Моневска 25 0 25 25 75 II

Александар Бебеџаков 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 5 25 20 75 II

Петар Михајловиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 5 25 20 75 II

Михаил Стојанов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 25 0 25 25 75 II

Никола Христов 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 0 25 25 75 II

Коста Вртев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 5 20 25 75 II

Ленче Пилиева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 15 10 25 75 II

Илина Саботкоска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 25 0 25 23 73 II

Марија Ќупев 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 22 0 25 25 72 II

Ивановска  Ивана 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јулија Атанасова 25 0 25 21 71 II

Петар Тошев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 25 25 10 11 71 II

Дилара Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 21 10 15 25 71 II

Бисера Јованчева 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 5 16 25 71 II

Ана Стојовска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 11 25 10 71 II

Мила  Гоцевска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 14 5 25 25 69 III

Богдан Левески 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 5 20 20 24 69 III



Аник Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 20 0 24 69 III

Јаков Руфчески 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 10 10 25 23 68 III

Лилиана Илиева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 25 0 20 22 67 III

Стефан Марков 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 22 5 25 15 67 III

Јован Ќупев 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 16 0 25 25 66 III

Михаил Кескинов 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 5 10 25 65 III

Марија Тренова 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 25 5 25 10 65 III

Антина Стојческа 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 10 20 10 65 III

Јаков Златевски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 5 10 25 25 65 III

Ненад Георгиевски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 10 5 25 65 III

Филип Милошевски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска 2 13 25 25 65 III

Марјан Станојков 6 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 5 25 10 65 III

Софија Жежовска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 24 0 15 25 64 III

Мила Вељаноска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 0 25 13 63 III

Бјанка Митревска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 5 25 6 25 61 III

Јана Блажева 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 21 5 25 10 61 III

Катина Аговска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 21 0 15 25 61 III

Петар Мартиноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 5 18 13 61 III

Михаил Здравески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 10 3 23 61 III

Стефан Ристевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 20 10 60 III

Христијан Шопов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 25 25 5 5 60 III

Михаил Костиќ 6 ОOУ „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, Скопје Гази Баба Мартина Христова 25 5 5 25 60 III

Изабела Иванова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Даниел Марџиев 25 0 10 25 60 III

Eлена Ѓорчева 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова 25 0 25 10 60 III

Кристијан Макрески 6 ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Петар Филипоски 25 5 5 25 60 III

Теодора Божиновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 0 10 25 60 III

Илина Јованоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 5 5 25 25 60 III

Марија Цветкоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 25 5 20 10 60 III

Дафина Гечева 6 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 25 0 15 20 60 III

Лука Ибрахимхоџиќ 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 20 1 13 59 III

Софија Доневска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Катерина Миленкова 14 10 25 10 59 III

Бојана Бибовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 25 5 18 10 58 III

Катарина Делева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 15 8 10 58 III

Томи Милков 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 10 10 25 13 58 III

Каја Младеновска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 0 20 13 58 III

Благој Ристески 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 6 25 1 25 57 III

Михаил Богдановски 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска 21 25 6 5 57 III

Павел Георгиевски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 7 5 20 25 57 III

Дамјан Грашкоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 12 10 15 20 57 III

Душко Налевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 1 25 56 III

Дејвит  Ситновски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 24 5 1 25 55 III



Анисија Паневска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 25 25 55 III

Кирил Груевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 15 10 55 III

Леона Лазаревска 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 25 5 0 25 55 III

Даниел Чолаков 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски 25 0 25 5 55 III

Јанчески  Алекс 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Мино Марковски 20 5 25 5 55 III

Јована Котушеска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 22 5 3 25 55 III

Џем Муфти 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 25 25 5 0 55 III

Горазд Димитриески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 20 15 1 19 55 III

Марија Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 15 25 15 0 55 III

Александра Ристеска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 15 5 25 10 55 III

Огнен Ивановски 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 25 5 0 23 53 пофалница

Ведран Атанасоски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев 1 25 1 25 52 пофалница

Филип Симоновски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 6 10 16 20 52 пофалница

Софија Корнијенко 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 0 0 25 50 пофалница

Стефан Лочев 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 4 0 23 23 50 пофалница

Ева Матеска 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 20 5 10 15 50 пофалница

Катерина Балеска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 0 12 13 50 пофалница

Константин Каневчев 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 25 0 25 0 50 пофалница

Мартин Серафимоски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 5 20 0 50 пофалница

Михаил Шапкароски 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 2 10 25 13 50 пофалница

Магдалена Пејова 6 ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, Скопје Гази Баба Олгица Ристовска 23 5 0 20 48 пофалница

Андреј Трпкоски 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 3 0 20 25 48 пофалница

Ања Николовска 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 20 5 15 8 48 пофалница

Љупче Рамов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 24 0 10 13 47 пофалница

Дамјана Грујовска 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 11 8 25 3 47 пофалница

Леандра Чауши 6 ООУ ЛИрија-Тетово Тетово Хирмизе Јусуфи 25 0 11 10 46 пофалница

 Стефан Дуев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 0 10 10 25 45 пофалница

Андреј Лазарев 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 5 10 5 45 пофалница

Стефан Петровски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 15 5 24 1 45 пофалница

Алексеј Зафиров 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 24 0 15 5 44 пофалница

Никола Марковски 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 5 0 13 43 пофалница

Aleksej Ampov 6 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 12 1 5 25 43 пофалница

Радмила Атанасова 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 25 5 3 10 43 пофалница

Erina  Emini 6 ОУ „Санде Штрејоски“, Кичево Кичево Fatbardha Imeri 8 10 24 0 42 пофалница

Наум Павлески 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Борис Лушески 24 5 0 13 42 пофалница

Лука Ласковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 11 0 5 25 41 пофалница

Симона Кузмановска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 11 0 41 пофалница

Атанасиј Димески 6 ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 24 15 1 1 41 пофалница

Марта Кепеска 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 15 10 6 10 41 пофалница

Сара Пластиновска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 25 0 3 13 41 пофалница

Јане Петровски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 24 5 11 0 40 пофалница



Марија Рутеска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 3 25 2 10 40 пофалница

Грегор Јанчев 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 10 5 0 25 40 пофалница

Наумоска   Јована 6 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Мино Марковски 10 5 25 0 40 пофалница

Анастасија Вангеловски 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 12 25 0 3 40 пофалница

Дамјан Милошев 6 ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште Сопиште Милка Апостоловска 5 25 5 5 40 пофалница

Огнен Мирчиќ 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 4 11 0 25 40 пофалница

Анастасија Палческа 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 25 0 15 0 40 пофалница

Марија Цветановска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 2 10 16 12 40 пофалница

Сергеј Арсовски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 24 5 1 10 40 пофалница

Филип Грличков 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 18 7 5 10 40 пофалница

Мила Јорданов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 0 25 10 38

Јована Џарева 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 10 25 2 0 37

Марко Милошевски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 0 1 10 36

Бојан Чоробенски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 1 10 0 25 36

Константин Кирков 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 5 0 5 25 35

Аника Филова 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски 20 10 0 5 35

Arianit Asani 6 ООУ „Мехмет Дерала“ с. Градец, Врапчиште Врапчиште Xhezide J.  Xhaferi 25 0 10 0 35

Isa Hiseni 6 ОOУ „Сали Лиси“ с.Добридол, Врапчиште Врапчиште Sebajete Fejzullai 25 5 0 5 35

Мариела Ристеска 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 25 5 5 0 35

Каја Маневска  6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 20 10 0 5 35

Матеј Спасов 6 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Благородна Лазарова 12 10 13 0 35

Јован Спасиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 5 5 0 35

Мина Крстевска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 10 15 5 5 35

Василиј Закоски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски 25 5 0 5 35

Евгенија Пројчевска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 5 1 3 34

Теона Блажевска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 24 5 5 0 34

Лазар Бојков 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова 3 5 1 25 34

Алек Велков 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 5 15 1 13 34

Илина Илиевска 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 11 0 23 0 34

Пане Илиев 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 7 10 3 13 33

Алексеј Грличков 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 18 5 0 10 33

Михаил Стојаноски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 4 15 0 13 32

Немања Трајковиќ 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Ивана Стоилковска 4 0 25 3 32

Драгана Танеска 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 5 0 2 32

Ирина Спировска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 25 5 1 0 31

Софија Размовска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 2 25 1 3 31

Горјан Зафиров 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 5 10 13 31

Давид Георгиевски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 2 5 24 0 31

Стефан Петров 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 18 0 0 13 31

Ива Ристовска 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Бојан Дамњановски 25 5 1 0 31

Јана Арбелска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 1 5 25 0 31



Теодора Пачемска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 25 0 5 0 30

Антониа Шундовски 6 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Васа Бошевска 25 5 0 0 30

Михаил Давков 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 25 0 0 5 30

Стефан Ефтимов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 25 0 0 5 30

Ведран Димовски 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова 0 25 5 0 30

Јана Јордановска 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 15 0 2 13 30

АРИЈОН  ЖУТА 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга БЛОДИН БЕКТЕШИ 25 0 3 2 30

Марија Божиноски 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 0 5 0 25 30

Дамјан Делчевски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 25 0 5 0 30

Илиевски Илијана 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 15 5 5 3 28

Стефан Цветкоски 6 ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар Демир Хисар Васа Бошевска 13 0 2 13 28

Владемир Кортов 6 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран , Дојран Дојран Ристо Ристов 15 0 0 13 28

Марко Трајков 6 ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово Валандово Деан Тушевски 3 0 0 25 28

Кирил Јовановски 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 3 25 0 0 28

Данило Петровиќ 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 24 0 1 3 28

Јаков Симовски 6 ООУ „Братство Миѓени“, Тетово Тетово Вукашин Кировски 4 10 1 13 28

Андреј Јаневски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 5 10 0 13 28

ЈУНУС ЕФЕ ЧУЧУЛ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 18 10 0 0 28

Марија Дамјановска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Јаковлевска   21 5 1 0 27

Филип Николов 6 ЕФИС Скопје Карпош Philippe GUIGUES 14 0 10 3 27

Ѓорги Божинов 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 15 0 2 10 27

Дарио Костовски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 5 5 1 15 26

Димитар Аслимоски 6 ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Охрид Цвета Андреска 17 0 7 2 26

Иван Милошевски 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 6 0 1 18 25

ЗЕХРА ДАЛИП 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 25 0 0 0 25

Михаил Смилков 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 24 0 0 0 24

Викторија Јорданова 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Сашка Ефтимова 5 5 1 13 24

Антониа Марковска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 18 5 0 0 23

Матеа Андреева 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 0 5 5 13 23

Валентина Лазова 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 0 5 5 13 23

Љупче Еленов 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 18 5 0 0 23

Давор Христоски 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 20 2 1 0 23

Теодор Тркалески 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 12 5 1 5 23

Звездана Ристова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 11 0 12 0 23

Столе Јанковски 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 0 0 13 10 23

Ангела Карагошева 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 2 10 0 10 22

Мила Николовска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 2 5 5 10 22

Никола Ристески 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Дара Драгановска 12 10 0 0 22

Андреј Шкрековски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 2 0 6 13 21

Бисера Панова 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе  Марија Димова 6 0 15 0 21

Михаил Лазаревски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 3 5 0 13 21



Меланија Петрова 6 ООУ „Никола Карев“ , Кочани Кочани Сашка Ефтимова 0 10 11 0 21

Теодор Митевски 6 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Соња Цветковски 9 5 1 5 20

Бојан Ангелевски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 0 15 20

Матеј Стојанов 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 7 0 0 13 20

Hakan Xhaferi 6 Maarif International Schools Гази Баба Dhurata Purellku 0 20 0 0 20

Михаела Ристиќ 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Илинден Илинден Данче Нацевска 0 20 0 0 20

Дариа Димишковска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 10 5 2 3 20

Марија Валакова 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 7 10 2 1 20

Илија Петровски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 18 0 1 0 19

Теодор Ѓорѓиевски 6 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Јасминка Михајловска 9 10 0 0 19

Симона Доновска 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Марина Ѓалевска 7 0 11 0 18

Мила Станковска 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Катерина Миленкова 8 10 0 0 18

Нина Пантиќ 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 8 0 0 10 18

Владимир Митров 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 5 0 13 18

Лука Шекеров 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 12 5 1 0 18

Марко Покрајчевски 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Ленче Зајковска 12 5 1 0 18

Ismi Ibraimi 6 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Rezarta Dalloshi 0 5 13 0 18

Константин Јордановски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 6 5 1 5 17

Влеран Ракипи 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 10 5 0 2 17

Јана Николовска 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 10 5 0 2 17

Филип Трипуноски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 7 5 5 0 17

Доменик Митевски 6 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 0 5 1 10 16

 Бојана Илчовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 10 5 1 0 16

Христина Здравковски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 1 5 0 10 16

Анастасија Кузманова 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 16 0 0 0 16

Младен Гаврилоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 1 15 0 0 16

Александра Димитрова 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Сашка Горичова 5 10 1 0 16

Калина Пашоска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 6 10 0 0 16

Софија Стојковска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 0 5 5 5 15

Јован Арсовски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 5 5 5 0 15

Јован Ристов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 10 5 0 0 15

Благоја Јанкуловски 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Снежана Сарамандова 0 5 0 10 15

Андреј Анѓелкоски 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 5 5 0 5 15

Драгана Трајкова 6 ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино Неготино Силвана Миладинова 0 5 10 0 15

Матео Матевски 6 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје Карпош Ирена Станкова Пројчев 2 0 0 13 15

Мелани Марјан Ангеловска 6 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Гордана Ивановска 10 2 0 3 15

Викторија Треноска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 7 5 1 2 15

Димитриј Спиркоски 6 ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп Прилеп Билјана Здравеска 5 0 10 0 15

Edis idrizi 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Nezaqete Kuchlar 7 5 3 0 15

Марин Стојаноски 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 5 0 7 3 15

Паноника Хаџи - Стефанова 6 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Ленче Зајковска 0 0 5 10 15



Jona Ademi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 1 10 4 0 15

Дамјан Мамучевски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 0 4 10 14

Михаела Гулабовска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Љиљана Милеска 1 5 5 3 14

Мила Трајановска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 1 3 0 10 14

Магдалена Стојменова 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 7 5 1 0 13

Горазд Арнаудов 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 0 0 0 13 13

Васко Гергениду 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 0 10 3 0 13

Rezon Selimi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 7 5 1 0 13

Лис Демири 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 7 5 1 0 13

Томи Тодоровски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 5 5 3 13

Јована Трајковска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 1 0 1 10 12

Ангел Милошевски 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 2 0 0 10 12

Есра Мисими 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Себајдин Речани 2 0 10 0 12

Петар Ристов 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Катерина Бошкоска 1 10 1 0 12

Софија Златареска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Андријана Јорданоска Каратошева 0 2 10 0 12

Кирил Стевковски 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 0 10 1 0 11

Матеј Ивановски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 1 10 0 0 11

Александар Стојанов 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски 1 5 5 0 11

Марија Арнаудова 6 ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци Богданци Мими Карагошева Данаилова 1 5 0 5 11

Мирјана Лапчева 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 1 5 0 5 11

Максимилијан Билбилоски 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска 0 10 1 0 11

Давид Стојанов 6 ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш Раде Филиповски 5 5 1 0 11

Костадин Терзиев 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 1 10 0 0 11

Eda Lika 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 6 5 0 0 11

Војдан Томовски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 10 0 1 0 11

Адријан Вилотов 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 6 5 0 0 11

Стефан Петковски 6 ОУ „Никола Карев“, Пробиштип Пробиштип Ратка Михајлова 1 5 2 3 11

Анастазија Петковска 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 5 5 0 0 10

Александар Динев 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 5 5 0 0 10

Кирил Славев 6 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 0 5 5 0 10

Besjana Saiti 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 0 5 5 0 10

Ева Станковска 6 ОOУ „Крсте Мисирков“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Росица Тодоровска 0 0 5 5 10

Аника Руфати 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 0 5 5 0 10

Николија Кицев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 0 5 5 0 10

Роберт Стојанов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Емилија Давчевска 2 5 0 3 10

Витан Гоџо 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 0 0 0 10 10

Калина Василевска 6 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 9 0 1 0 10

Матеј Спасески 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Струга Струга Невзат Солак 7 0 1 2 10

Мила Здравеска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Андријана Јорданоска Каратошева 4 0 1 5 10

Дамјан Димовски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 0 0 0 10 10

ЗАРА АЛТИКАРДЕШ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 10 0 0 0 10



Вера Стојанова 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 6 0 0 3 9

Калина Саздовска 6 ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Митка Панарин 0 5 2 2 9

Лара Ивановска 6 ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 8 0 1 0 9

Најла Шемовиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 4 5 0 0 9

Иван Гаврилоски 6 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Билјана Матеска 1 5 0 3 9

Јана Анастасовска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 2 5 1 1 9

Димитар Митев 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица ДанчеШајкарова Митева 0 5 4 0 9

Михаил Златанов 6 ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово Босилово Валентина Бонева 1 5 0 3 9

Филип Постоловски 6 ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје Аеродром Татјана Ушинова 1 5 2 0 8

Марко Сирачевски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 7 0 1 0 8

Алек Стефановски 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Јованка Вангелова 3 5 0 0 8

Мартин Џивалеков 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 3 5 0 0 8

Марко Бадев 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Васка Трендафилова 3 5 0 0 8

Лука Паневски 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 3 5 0 0 8

Марко Каевски 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 5 1 2 8

ЕРИАН  КАБА 6 ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга Струга БЛОДИН БЕКТЕШИ 2 5 1 0 8

Михаил Јанакиески 6 ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје Центар Ирена Цветковска 0 0 5 3 8

Христијан Љубовчевиќ 6 ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 3 5 0 0 8

Борис Давчев 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Весна Здравковска 2 5 0 0 7

Димитриј Данаилов 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 2 5 0 0 7

Дафина Давчевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 4 0 0 3 7

Ристе Јованов 6 ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци Зрновци Мартина Стојмилова 1 5 1 0 7

Јаков Хрдличка 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 5 0 1 1 7

Петар Груевски 6 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Весна Станковска 6 1 0 0 7

Икра Ахмед 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 6 0 1 0 7

Јаков Гијевски 6 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар ана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Или 2 5 0 0 7

Erda Ziberi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 1 5 1 0 7

Филип Ступиќ 6 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 7 0 0 0 7

Анабела Цветковски 6 ОУ „Ванчо Прке“, Делчево Делчево Соња Цветковски 0 5 1 0 6

Ана Марија Дуковски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 5 1 0 6

Филип Ставревски 6 ОУ „Гоце Делчев“, Ресен Ресен Марина Ѓалевска 0 5 1 0 6

Ангела Јованова 6 ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово Лозово Владимир Цветковски 1 0 5 0 6

Advan Abazi 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 1 5 0 0 6

Bejda Shabani 6 ОOУ „Сали Лиси“ с.Добридол, Врапчиште Врапчиште Sebajete Fejzullai 1 5 0 0 6

Елвира Калајџиева 6 ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија Демир Капија Кристина Илиева 1 5 0 0 6

Ведрана Митковска 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 1 5 0 0 6

Војдан Стојановски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 6 0 0 0 6

Ивона Радинска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 3 3 0 6

Јована Мазенковска 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 5 1 0 6

Матеа Ефтимова 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 5 0 1 0 6

Матеј Синанов 6 ООУ „Раде Кратовче“, Кочани Кочани Јулијана Николовска 1 5 0 0 6



Bleta Pollozhani 6 ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга Струга Kujtesa Shaqiri 5 0 1 0 6

Евгенија Тодоровска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Благојче Колароски 0 5 1 0 6

Дебора Најденова 6 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Натка Ташева 6 0 0 0 6

Невена Митевска 6 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Тања Коцева 5 0 1 0 6

Dea Rushaj 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 1 5 0 0 6

Јана Димовска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 1 5 0 0 6

Едбер Кораќ 6 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Надица Блажевска 6 0 0 0 6

Јана Стојковска 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 1 5 0 0 6

ХАДИС ДАЛИП 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 1 5 0 0 6

Алексеј Цветаноски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 0 0 5 5

Ања Ристевска 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 0 5 0 0 5

Дамјан Војновски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 5 0 0 5

Дамјан Марковски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Анета Горгиева Наумовски 0 5 0 0 5

Христијан Фузевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 0 5 0 0 5

Зорица Ѓорѓиевска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Извор, Чашка Чашка Маргица Џунова 0 0 5 0 5

Rejana Abazi 6 ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ, Гази Баба, Скопје Гази Баба Shehide Ferati 0 0 5 0 5

Михајло Петровиќ 6 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 0 0 0 5

Андреја Ристески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 0 5 0 0 5

Тео Петрески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 0 5 0 0 5

Дарко Петровски 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 0 5 0 0 5

Ѓорѓи Вучков 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 0 5 0 0 5

Јован Димитриов 6 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Милка Василова 0 0 5 0 5

Михаела Алексиќ 6 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5 0 0 0 5

Бусејра Абдулаи 6 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Сеад Адили 0 0 0 5 5

Даријан Петрушевски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 2 0 0 3 5

Ивона Стојановска 6 ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 4 0 1 0 5

Мирела Чеховиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 0 0 5 0 5

Даниел Стојчевски 6 ООУ „Магдалена Антова“ с.Крапош, Куманово Куманово Зорка Ѓориќ 0 0 0 5 5

Лара Савовска 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 0 5 0 0 5

Евгенија  Крцоска 6 ООУ „Дебрца“, с.Белчишта, Дебрца Дебрца Наум Јованоски 0 5 0 0 5

Никола Мисајлески 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Македонски Брод Македонски Брод Милисав Димоски 0 5 0 0 5

Стефани Силјаноска 6 ОУ „Ѓорче Петров“ с.Ропотово, Долнени Долнени Фидан Крајчески 5 0 0 0 5

Рената Аљокова 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 5 0 0 0 5

Arbër Ibraimi 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 5 0 0 5

Vesa Alili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 5 0 0 5

Неда Мандариќ 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 5 0 0 0 5

Сара Бошнаковска 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 0 5 0 0 5

Bleona Alimi 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 0 5 0 0 5

Анастасија Тасев 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 0 5 0 0 5

Каја Китановска 6 ОOУ „Свети Климент Охридски“ , Бутел, Скопје Бутел Соња Ѓелевска Шетловска 5 0 0 0 5

Мељиха Есе 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 5 0 0 5



Давид Талески 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 4 0 0 0 4

Бисера Давчевска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 1 1 2 4

Јана Ристеска 6 ООУ,,Живко Чинго“, с. Велгошти, Охрид Охрид Јадранка Китаноска 4 0 0 0 4

Димитар Ацковски 6 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Ана Арсиќ 0 0 0 3 3

Надица Карабашоска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Марија Шопова Граматковска 3 0 0 0 3

Моника Митева 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 3 0 0 0 3

Михаил Спировски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 1 0 0 2 3

Aulona Ismaili 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Kushtrime Dauti 3 0 0 0 3

Илијана Ѓорѓеска 6 ООУ „7 Марси“ с.Челопек, Брвеница Брвеница Христина Илиевска 1 1 1 0 3

Nisa Musliu 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 2 0 1 0 3

ОМЕРХАН ОСМАН 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 1 1 1 0 3

Софија Рабаџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ , Берово Берово Марија Пуловска 2 0 0 0 2

Дилара Фетаи 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 2 0 0 0 2

Димитар Илкоски 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 1 0 0 2

Лира Адеми 6 ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар Гостивар Себајдин Речани 2 0 0 0 2

Никола Митков 6 ОOУ „Димката Ангелов- Габерот“ с.Ваташа, Кaвадарци Кавадарци Христијан Најдовски 1 0 1 0 2

Ана Антовска 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 2 0 0 0 2

Владо Шапина 6 ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје Карпош Катерина Лазаровска 2 0 0 0 2

Елена  Петковска 6 ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Анкица Спасова 2 0 0 0 2

Јавуз Исмаил 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 2 0 0 0 2

Стефан Неделковски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 2 0 0 0 2

Викторија Јанкулоска 6 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Мимоза Митиќ 0 0 2 0 2

Јован Ристов 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 0 2 0 2

Александар Стојковски 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 0 1 1 0 2

Давид Стојанов 6 ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари, Кочани Кочани Маргарита Велкова 1 0 0 1 2

Никола Илиевски 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 1 1 0 0 2

Кристијан Војдиноски 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 1 0 1 0 2

Матеј Ѓорѓиески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 1 1 0 0 2

Изабела Стојковска 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица ДанчеШајкарова Митева 1 1 0 0 2

Филип Филипе 6 ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село Ново Село Натка Ташева 2 0 0 0 2

Мурат Несими 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Боговиње Боговиње Мурат Елез 2 0 0 0 2

Олег Стојаноски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 1 1 0 0 2

Ermina Ramadani 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 2 0 0 0 2

Lira Bakija 6 ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје Бутел Luljeta Veseli 0 1 1 0 2

Ана Тадеа Николовска 6 ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје Аеродром Ирена Додевска 0 1 0 0 1

Мила  Николовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 0 0 1 0 1

Ана Марија Димитровски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 1 0 0 1

Илија Проевски 6 ОУ „Мите Богоевски“, Ресен Ресен Ертан Шабединовски 1 0 0 0 1

Илина Мартиновска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 1 0 0 0 1

Катерина Бејковска 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Марина Јаковлевска   0 0 1 0 1

Славен Дуковски 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 0 1 0 1



Тео Шарковски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 1 0 0 0 1

Христијан Филиповски 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 0 0 1 0 1

Војдан Петрушев 6 OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 1 0 0 0 1

Емин Тутиќ 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 1 0 0 0 1

Матеј Будимов 6 ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско Градско Катерина Петрушева 0 1 0 0 1

Горазд Петрушев 6 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 1 0 0 0 1

Даме Ѓоргиевски 6 ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје Гази Баба Јасмина Јездиќ 0 1 0 0 1

Кораб Мазлами 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Хашрие Фетаху 0 1 0 0 1

Матео Матески 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 0 0 0 1

Мила Максимоска 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Мирјана Алексоска 1 0 0 0 1

Харбин Османи 6 ООУ „Башкими -Единство“ , Гостивар Гостивар Ардиана Алили 0 1 0 0 1

Беатрис Ованезова 6 Меѓународно училиште Максимилијан Карпош Фросина Мантева 1 0 0 0 1

Дамјан Павловиќ 6 ООУ „Јоаким Крчовски“ с.Волково, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 0 1 0 0 1

Живко Стојановски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје Карпош Христина Антоноска Борисовска 1 0 0 0 1

Максим Митревски 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 0 0 1 0 1

Филип Ковачевски 6 ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Светлана Софеска 0 0 1 0 1

Давид Цветковски 6 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 0 0 1 0 1

Златко Велјаноски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Катерина Наумовска 1 0 0 0 1

Јусра Исени 6 OОУ„Наим Фрашери”, Студеничани, Скопје Студеничани Сеад Адили 1 0 0 0 1

Најла Малиќевиќ 6 ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци, Студеничани, Скопје Студеничани Ениса Беровиќ 0 0 1 0 1

Тамара Тануровска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево, Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Јулија Бекриќ 0 0 1 0 1

 Луна Арсовска 6 ООУ „Христијан Карпош“ , Куманово Куманово Анастасија Анѓеловиќ 0 0 1 0 1

Анабела Китановска 6 ООУ „Илинден“ , Крива Паланка Крива Паланка Рајна Јакимовска 0 0 1 0 1

Ања Поповска 6 ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ с.Ранковце, Ранковце Ранковце Игор Николовски 1 0 0 0 1

Михаил Стојмановски 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово Куманово Гордица Миленковка 0 0 1 0 1

Меланија Илиовска 6 ООУ „Рампо Левката“, Прилеп Прилеп Благојче Колароски 1 0 0 0 1

Младен Огненоски 6 ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани Кривогаштани Биљана Врглеска 1 0 0 0 1

Наум Стојчески 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ники Видеска 0 0 1 0 1

Јован Андонов 6 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Сашка Горичова 1 0 0 0 1

Amin Hasani 6 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arbesa Rexhepi 0 0 1 0 1

ИНТИСАР КУРТИШ 6 OОУ „Тефејјуз“, Чаир Чаир ЏЕЈДА ЛАМА АРИФ 0 1 0 0 1

Марин Данилов 6 ООУ „Тошо Арсов“, Штип Штип Николина Тодорова 0 0 1 0 1


